Obecni urad VIckovice v Podkrkonosi
Horni Vi¢kovice 105, 544 44 Vlickovice v Podkrkonosi
tel.499 392 126, 724180063
e-mail:ou.vickovice@raz-dva.cz (ucetni), ou.vickovice@quick.cz
(starosta)

Pozvanka na verejné zasedani

zastupitelstva obce VICkovice v Podkrkonosi,

které se kona dne 28. 4. 2021 v zasedaci mistnosti OU, zahajeni od 16:00 hodin.

Program: 1)

3)
4)
5)
6)
7)

Kontrola usneseni

Rozpoctové opatieni ¢. 2/2021
Zavérecny ucet obce za rok 2020
Ucetni zavérka obce za rok 2020
Vyhléseni zdméru na prodej pozemkl
Prodej a propachtovani pozemka
Riizné

Bohuslava Volfova
starostka obce

Ve Vickovicich v Podkrkonosi dne 21. 4. 2021

Predédno ¢lentim zastupitelstva: Jaroslav Otava

Karel Mozi$

Ing. Ladislav Chmelik
Stépanka Kejkrtova
Pavel Prokop

Jaroslav Martinka



